
QUOTIENT FAMILIAL

FORMULES

Forfait plein temps

 pour 1 enfant

 matin et soir
18,00 €   22,00 €   24,00 €   26,00 €   28,00 €   30,00 €   32,00 €   34,00 €   36,00 €   

Forfait mi-temps 

pour 1 enfant

 Matin ou soir
13,00 €   15,00 €   17,00 €   19,00 €   20,00 €   22,00 €   23,00 €   24,00 €   26,00 €   

Présence 

occasionnelle

 Matin ou soir
7,00 €     

QF>1600

Ce tarif est élaboré sur une base d'un enfant

Pour toutes les communes non-conventionnées, une majoration de 100 % sera apliquée.

TARIFS CLAE D'ESCASSEFORT 2021-2022

Adhésion annuelle : un enfant 10€ / 2 enfants et plus : 15€

QF<199 200 - 399 400 - 599 600 - 799 800 - 999 1000 - 1199 1200 - 1399 1400 - 1599


